

Prana Holding ApS

Jomfrubakken 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 53 24 00

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Charlotte Skovlund Schnegelsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prana Holding ApS Jomfrubakken 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 53 24 00
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Skovlund Schnegelsberg Charlotte Skovlund Schnegelsberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.006 t.kr. mod -7.183 t.kr. sidste år, hvilket er et resultat af børskursudviklingen på de aktier selskabet ejer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.131	-22.856
Indtægter af kapitalinteresser	-1.985.316	-7.158.732
1 Øvrige finansielle omkostninger	-982	-1.576
Resultat før skat	-2.006.429	-7.183.164
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.006.429	-7.183.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.006.429	-7.183.164
Disponeret i alt	-2.006.429	-7.183.164

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	14.042.128	16.027.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.042.128	16.027.444
Anlægsaktiver i alt	14.042.128	16.027.444
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.000
Tilgodehavender i alt	12.000	6.000
Likvide beholdninger	67.043	94.156
Omsætningsaktiver i alt	79.043	100.156
Aktiver i alt	14.121.171	16.127.600

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	13.981.421	15.987.850
Egenkapital i alt	14.107.421	16.113.850
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	13.750
Gældsforpligtelser i alt	13.750	13.750
Passiver i alt	14.121.171	16.127.600

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	23.171.014	23.297.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.183.164</u>	<u>-7.183.164</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	15.987.850	16.113.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.006.429</u>	<u>-2.006.429</u>
	<u>126.000</u>	<u>13.981.421</u>	<u>14.107.421</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	982	1.576
	<u>982</u>	<u>1.576</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Kapital interesser
		<u>14.042.128</u>
Dagsværdi 30. september 2022		14.042.128
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.985.316</u>
